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План-график показов фильмов
с использованием стационарных и передвижных киновидеоустановок на февраль месяц 2025 г. 
сектора по кинообслуживанию ГУК "Наровлянский РДК".                         
	Место показа
	Дата
	Время проведения
	Наименование фильма
	Продолжи тельность, мин
	Режиссер-постановщик
	Год производства
	Стоимость билета, руб.

	аг. Завойть
	февраль
	15.30
	Возвращение попугая Кеши ДОРОС
	95
5
	Олег Асадулин Дмитрий Лось
	2024г.
2024г.
	0,60
0,20

	аг. Головчицы
	февраль
	13.00
	Возвращение попугая Кеши ДОРОС
	95
5
	Олег Асадулин Дмитрий Лось
	2024г.
2024г.
	0,60
0,20

	аг. Демидов
	февраль
	14.20
	Возвращение попугая Кеши ДОРОС
	95
5
	Олег Асадулин Дмитрий Лось
	2024г.
2024г.
	0,60
0,20

	аг. Киров
	февраль
	14.10
	Возвращение попугая Кеши ДОРОС
	95
5
	Олег Асадулин Дмитрий Лось
	2024г.
2024г.
	0,60
0,20

	аг. Буда Головчицкая
	февраль
	14.00
	Возвращение попугая Кеши ДОРОС
	95
5
	Олег Асадулин Дмитрий Лось
	2024г.
2024г..
	0,60
0,20

	аг. Вербовичи
	февраль
	15.00
	Возвращение попугая Кеши ДОРОС
	95
5
	Олег Асадулин Дмитрий Лось
	2024г.
2024г.
	0,60
0,20


·  Дата и время  устанавливается по предварительному согласованию с учреждениями  образования, возможны внесение корректировки. 


                   Директор              _________________________________     И.Л. Коркуть

   Шульга Т.В.
